令和７年９月２９日

各位

                                      岩 見 沢 卓 球 連 盟

  会 長  三 嶋  顕

第３０回三嶋会長杯卓球選手権大会のご案内

本年度も標記の大会を下記の要領で行いますので、多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１．主   催     岩見沢卓球連盟

２．期   日     令和７年１２月７日（日）

        開館 ８:００ 監督会議 ８:２５  開会式 ８:５０  競技開始 ９:００

３．会   場     岩見沢市総合体育館   岩見沢市北3条西12丁目 TEL 0126-25-5210

４．種   目     男子団体戦・女子団体戦

５．試合方法    予選リーグ＋決勝トーナメント

         ・予選リーグは全て3セットマッチ、決勝トーナメントは準々決勝から５セットマッチ。

          ＊試合形式は参加チーム数によって変更する場合があります。

６．  賞        優勝チームに優勝カップ・賞品、準優勝・３位（２チーム）に賞品

７．参 加 料    １チーム５，０００円

８．申し込み   【 メール 】

E‐mail asuthida4044@yahoo.co.jp

         ・件名に「三嶋会長杯申込希望」と入力し、本文に「チーム名・代表者・電話番号」を入力して

送信して頂ければ申込書（エクセルファイル）を返信します。

         ・メール申込み後1週間以内に確認メールを送信しますので届かない場合は下記電話に連絡をお願

いいたします。

 岩見沢卓球連盟事務局 0126-24-1591

締め切り  令和７年１１月７日（金）必着

※参加チーム数は男女合せて先着８０チームとさせていただきます。

参加が確定したチームには参加料の振込口座を返信しますので、速やかに振り込み

をお願いいたします。

※参加チーム数の上限（男女合わせて80チーム）に達した以降の申込チームには、

参加できない旨のメールを返信いたします。

・１複４単（単・単・単・単・複）で行います。

・１チームの登録は４～６名とします。

９．使 用 球    ４０㎜プラスチックホワイトボール（Nittaku）

10. その他

・プログラムは各チーム１部の配布とさせていただきます。

 当日二次元コードからプログラムを読み取ってください。

・相互審判で行いますのでご協力をお願いいたします。

・ゼッケンを必ず着用してください。

・当日、怪我や体調不良などにより欠場の選手が出た場合は、選手変更は認めます。ただし他のチームからの移動変更は

認めません。

・男子の試合には、男女混合チームの参加を認めます

・総合体育館には十分な広さの駐車場がありません。できる限り乗り合わせをするか公共の交通機関をご利用ください。

・申し込み等に関わる個人情報につきましては本大会の組み合わせ及び運営以外には一切使用いたしません。

・体調がよくない場合、自主的に参加を見合わせること。

 こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒をお願いします。